様式第１号（第７条関係）
安芸高田市民泊・交流・定住促進活動応援補助金交付申請書
年　　月　　日

安芸高田市長　宛

申請者　所在地
　　　　団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　代表者氏名　　　　　　　　　 　　㊞
　　　　電話番号（　　　　）　　－

　補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業名

	実施予定時期

	実施予定場所

	事業の内容

	事業担当者
	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール